PRIJSLIJST ASSETTAGS
2024
VAKIDIOTEN MET HET HOOGSTE SERVICE NIVEAU
+31 (0) 318 - 590 465 - SALES@IDBEHEER.NL
CUSTOM ASSETTAGS & MORE
XTREMETAG
Deze gelamineerde tags hebben geen
fraudewerende eigenschappen.

andere uitdaging.
WIJ GAAN VOOR DE LANGE TERMIJN RELATIE
PRIJSLIJST ASSETTAGS 2024
STUUR ONS EEN MAIL VOOR EEN GRATIS PROFESSIONEEL DESIGN.
+31 (0) 318 - 590 465 - SALES@IDBEHEER.NL
CUSTOM ASSETTAGS & MORE
PRIJSLIJST ASSETTAGS 2024
KIES HET MATERIAAL WELKE HET BESTE PAST, ER IS GEEN VERSCHIL IN PRIJS.
+31 (0) 318 - 590 465 - SALES@IDBEHEER.NL
STANDAARD
ASSETTAGS
FRAUDEWERENDE
ASSETTAGS
CUSTOM ASSETTAGS & MORE
AANTAL: Artikel nr Prijs per 100
30x15mm AT030015  € 44,73
30x20mm AT030020  € 44,73
35x15mm AT035015  € 45,26
35x20mm AT035020  € 47,08
35x25mm AT035025  € 49,43
40x15mm AT040015  € 47,08
40x20mm AT040020  € 49,43
40x25mm AT040025  € 53,87
40x30mm AT040030  € 55,32
45x15mm AT045015  € 47,08
45x20mm AT045020  € 52,45
45x25mm AT045025  € 55,32
45x30mm AT045030  € 58,22
45x35mm AT045035  € 63,56
50x15mm AT050015  € 49,43
50x20mm AT050020  € 55,32
50x25mm AT050025  € 58,22
50x30mm AT050030  € 60,03
50x35mm AT050035  € 63,56
50x40mm AT050040  € 69,44
60x15mm AT060015  € 52,45
60x20mm AT060020  € 58,22
60x25mm AT060025  € 63,56
60x30mm AT060030  € 69,44
60x35mm AT060035  € 70,62
60x40mm AT060040  € 72,08
*Minimale afname 100 stuks
Staffelkortingen K
*Staffelkorting wordt berekend per serie
orting
200+ 10%
500+ 20%
1000+ 25%
5000+ Op aanvraag
Extra Prijs
Extra pot €5,50
Surface Cleaner €4,95
GRAVEERTAGS
PRIJSLIJST ASSETTAGS 2024
GRAVEERTAGS ZIJN BESCHIKBAAR IN 0,8MM EN 1,6MM DIK.
+31 (0) 318 - 590 465 - SALES@IDBEHEER.NL
CUSTOM ASSETTAGS & MORE
AANTAL: Artikel nr Prijs per 100
30x15mm AG030015 € 114,76
30x20mm AG030020 € 115,35
35x15mm AG035015 € 114,76
35x20mm AG035020 € 116,52
35x25mm AG035025 € 122,41
40x15mm AG040015 € 124,76
40x20mm AG040020 € 125,94
40x25mm AG040025 € 128,29
40x30mm AG040030 € 130,65
45x15mm AG045015 € 127,12
45x20mm AG045020 € 128,29
45x25mm AG045025 € 130,65
45x30mm AG045030 € 133,00
45x35mm AG045035 € 135,36
50x15mm AG050015 € 148,30
50x20mm AG050020 € 150,07
50x25mm AG050025 € 151,83
50x30mm AG050030 € 155,95
50x35mm AG050035 € 158,90
50x40mm AG050040 € 161,84
60x15mm AG060015 € 170,67
60x20mm AG060020 € 173,02
60x25mm AG060025 € 175,37
60x30mm AG060030 € 179,49
60x35mm AG060035 € 182,44
60x40mm AG060040 € 188,32
*Minimale afname 100 stuks
Staffelkortingen K
*Staffelkorting wordt berekend per serie
orting